Передача Имущества производится по акту приемки-передачи, который подписывается 
сторонами.

2. Срок действия Договора.
2.1. Настоящий договор вступает в силу с 01 сентября 2025 г. по 30 июня 2026г.

3. Размер и порядок внесения арендной платы.

3.1 .Арендная плата на период действия договора устанавливается в размере 290 965,59 (Двести 
девяноста тысяч девятьсот шестьдесят пять) рублей 59 копеек, в т.ч. НДС 48494,27 рублей. 
Расчет арендной платы приведен в Приложении №1 к договору. Возмещение Арендодателю 
стоимости коммунальных услуг , по содержанию предоставленных в аренду Арендатору 
помещений , происходит на основании отдельного Договора.